1

２００７年１０月１０日

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区
ＣＳＦⅡナショナル・コーディネーター 殿
前地区ガバナー・名誉顧問会議長 殿
副 地 区 ガ バ ナ ー 殿
キ ャ ビ ネ ッ ト 幹 事 ・ 会 計 殿
リ ジ ョ ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン 殿
ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン 殿
各 委 員 会 委 員 長 ・ 会 計 監 査 殿
キ ャ ビ ネ ッ ト 副 幹 事 ・ 副 会 計 殿

                            ライオンズクラブ国際協会
                            330-Ａ地区
                            ガバナー Ｌ 飯 田 善 彦

330-Ａ地区第２回キャビネット会議開催について

 拝啓 清秋の候、貴ライオンにおかれましては益々ご清栄のことと拝察致します。
  さて、別紙のとおり『330-Ａ地区第２回キャビネット会議』を開催致しますのでご通知

致します。
  なお、議案集は２週間前にお送りする予定です。

各位より提出案件およびガバナーの諮問に対する回答がございましたら、別紙にご記入

のうえ、１０月２４日（水・必着厳守）までに、ご出欠のご返事は１１月２日（金）まで

にキャビネット事務局宛ＦＡＸ（０３－５３３０－３３７０）もしくはＥ -mail
（cab@lions330-a.org）にてお知らせ下さい。

敬具

2

記

１．日  時：   ２００７年１１月１９日（月）
           受付     １３：２０～１３：５０
           会議     １４：００～１７：００

２．場  所：   ホテルラングウッド

           住所    荒川区東日暮里５‐５０‐５
           電話    ０３‐３８０３‐１２３４

           会議    ２階「鳳凰の間」

３．会  議：   金２，０００円
                （当日受付にて領収致します）

４．（１）「資料集」については当日配布します。
（２）ライオンズ必携、キャビネット役員胸章を必ずご用意下さい。

JR 山手線・京浜東北線・常磐線日暮里駅南口徒歩 1分 京成線日暮里駅南口徒歩 1分

〈同文写送付先〉 国際会長
         330 複合地区ガバナー協議会事務局
         ライオン誌日本語版事務所
         日本ライオンズ連絡事務所

3

330-Ａ地区第２回キャビネット会議

２００７年１１月１９日（月）

ご  出  席  ・  ご  欠  席

○ 印 を つ け て 下 さ い 。

                  ２００７年  月  日

                  役職名

                  第  Ｒ・第  Ｚ

                  東京          ＬＣ

                  Ｌ

(注)１１月２日（金）までに 330-Ａ地区キャビネット事務局宛ＦＡＸもしくはＥ－mail

にてご提出下さい。

ＦＡＸ（０３－５３３０－３３７０）

Ｅ－ｍａｉｌ（cab@lions330-a.org）

4

第２回キャビネット会議提出案件

                         役職名

                         第  Ｒ・第  Ｚ      ＬＣ

                           Ｌ 名

案件 １、

（説明）

案件 ２、

（説明）

(注) ⑴１０月２４日（水）までに 330-Ａ地区キャビネット事務局宛ＦＡＸもしくはＥ-mail

にてご提出下さい。

ＦＡＸ（０３‐５３３０‐３３７０） Ｅ-mail（cab@lions330-a.org）

   ⑵案件は、「協議事項」、「審議決議事項」、「質問」と題して作成して下さい。